臺北市財團法人陳安文教基金會【函】
中華民國１０１年 九 月十五 日【１０１】安教字第１０１０９１５００１號
主旨：函送本基金會１０１年度獎助學金公告，敬請代為張貼  貴學校公告欄，並廣為宣導各位同學以利辦理。

說明：一、茲公告臺北市財團法人陳安文教基金會１０１年度獎助學金申請辦法。

       （一）申請資格：

            １凡設籍臺北市之學生為原則。
            ２上一學年度學業成績平均（國小組平均九十分以上，國中、高中組平均八十五分以上、
大專組八十分以上）。
            ３操行成績甲等者。
            ４具有特殊才能者或才藝者亦列入評比。
       （二）申請日期：即１０１年九月十五日起至１０１年九月三十日止（如以通信申請一律以郵戳為憑）。
       （三）申請地點：（１）延平北路六段一一六巷四十六號，　電話：２８１５０７００。
　　　　　　　　　　　（２）忠誠路二段二十一巷三十九號，　　電話：８８６６５６７７。

                    　（３）後港街１３４巷３８號，　　　　　電話：８８６１３７３３。
　　　　　　　　　　　（４）也可以在學校統一辦理登記。
       （四）申請手續：申請表格請至http://web.stps.tp.edu.tw/eweb/index.php?home=pta001公佈欄下載
            １檢附學校成績（含上、下學期成績）並經教務處蓋章審核與正本無誤。
            ２全家戶口名簿影本（正、反兩面）各一份，（或區公所清寒證明）註明聯絡電話與地址。
            ３請由學校主辦單位統一彙整申請名冊，除將書面名單送達陳安文教基會，並請以電子檔
               傳送名冊總表，以利彙整。(E-MAIL：she28150700@yahoo.com.tw。

       （五）獎助類別、名額及金額：各組名額以下列名額為原則，若超過時以成績評比為優先順序調
整，若附有家庭清寒證明者優先。
            １大專組：十名，每名獎助新臺幣叁仟元整及獎狀乙只。
            ２高（職）中學組：三十名，每名獎助新臺幣貳仟元整及獎狀乙只。
            ３國民中學組：貳百名，每名獎助新臺幣壹仟元整及獎狀乙只。
   ４國民小學組：陸佰名（限五、六年級學生，每班限５人為原則），每名獎助新臺幣伍佰元
                      整及獎狀乙只。
       （六）經本會審查符合獎助之同學將於十月二十日於各地點公告及網站並另函通知於十月二十五至三十日
止於上述地點領取獎學金。
       （七）本文教基金會係由臺北市議員陳政忠等自民國七十二年創設，其目的除宣導改善社會風氣，
增進文化教育外，並協助家庭清寒勤奮好學之同學繼續完成學業（另可專案申請清寒補助）。
說明：二、歡迎  貴校在學同學踴躍申請，若有不明瞭事項請於每日上班時間內
說明：說明：：：以電話(０２)２８１５０７００查詢。
                    臺北市財團法人陳安文教基金會

                                   　　 董事長：陳政忠

                                        執行長：陳怡潔